Pedido: 721334 Vendedor: CHRISTOPHER RUIZ DE OLIVEIRA

Cliente: o \ctone: 43 998420138

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 12644 - CHRISTOPHER

90961 - REJUNTE ACRILICO 1KG BRANCO

90970 - REJUNTE ACRILICO 1KG CORDA

100402 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION ALUM

100403 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION ALUM

100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

109622 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 10M BRANCO

109646 - CABO FLEXIVEL 10MM 10M PRETO

143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0050.21

40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

23404 - FITA ISOLANTE 20M

Tamanho

1kg

1kg

10A

10A

4x2

4x2

1,5mm

10mm

50A

2,5mm

20m

437.378.248-27 - CHRISTOPHER RUIZ DE OLIVEIRA

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Quartzolit

Quartzolit

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Sil

Sil

Soprano

Sil

Tigre

Quantidade

6 UN

2 UN

1PC

2PC

1PC

1PC

2PC

1UN

1PC

3RL

1PC

Data Emissao:

25/01/2023

Hora Emissao: 16:09 |
|
Valido até: }
|
Péagina: ldeb5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
54,90 0,00 329,40
54,90 0,00 109,80
16,84 0,00 16,84
24,40 0,00 48,80
5,72 0,00 572
3,10 0,00 3,10
24,90 0,00 49,80
161,12 0,00 161,12
36,22 0,00 36,22
169,90 0,00 509,70
18,81 0,00 18,81




Pedido: 721334 Vendedor: CHRISTOPHER RUIZ DE OLIVEIRA

<V'> . . 437.378.248-27 - CHRISTOPHER RUIZ DE OLIVEIRA
Cliente:

Balal.oti Telefone: 43 998420138
ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade
¢ ﬁ @ 97919 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2" SM 3x2.1/2" Pado 1pPC

3521 CR (3.1/2X2.1/4)

99418 - FECHADURA ZAMAC 40MM BANHEIRO

(‘“ ~_. COPAROS 962/80B CRA 40mm Pado 1prC
118065 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 50
PECAS 61296 2,0mm Cortag 14 PA
118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS Cortag »PA
60694
75193 - SIFAO SANFONADO COPO UNIVERSAL Blukit 1pc
ﬁ ATE 48CM CROMADO
122596 - KIT LIGACAO 40CM AQUECEDOR A GAS .
NBR 14177 40cm Lorenzetti 1KT
51962 - KIT CHAMINE FACIL ALUMINIO 80MM X Westaflex LKT
1,50M FLEXTIC P/ AQUECEDOR A GAS
117029 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ZIP Incepa 1pC
BRANCO 1463530010100 p
117030 - CAIXA PARA ACOPLAR 6L ZIP BRANCO oL Inceva 1pC
1555700012100 p
139652 - ASSENTO ALMOFADADO OVAL SLIM Astra 1pc
BRANCO TAJ/AS BR1
143511 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE INOX 40CM Real 1KkT
G 16892
i =,
L
10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA
Deca 1PC

1602 TP CR

|

Data Emissdo:  25/01/2023

. ~ |

Hora Emisséo: 16:09 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 2de5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
43,90 0,00 43,90
124,90 0,00 124,90
17,70 0,00 247,80
32,71 0,00 65,42
72,40 0,00 72,40
299,90 0,00 299,90
152,10 0,00 152,10
168,89 0,00 168,89
158,59 0,00 158,59
80,70 0,00 80,70
47,67 0,00 47,67
79,00 0,00 79,00




Pedido: 721334 Vendedor: CHRISTOPHER RUIZ DE OLIVEIRA Data Emissdo:  25/01/2023

@ Cliente: 437:378.248-27 - CHRISTOPHER RUIZ DE OLIVEIRA Hora Emissao: 16:09 |

. " Telefone: 43 998420138 . .. |

Bala |'0t| Valido até: ‘
Aisaicasa e wiligal Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Pagina:  3de5 }
|
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA
) 1602 TP CR

135907 - CHUVEIRO ELETRICO ACQUA DUO FLEX

PRETO/CR 6800W 220V Lorenzetti 1PC 768,88 0,00 768,88
117908 - LAMPADA VELA 3W LED FILAMENTO _
VINTAGE AMBAR 127V E14 C/ADAP.E27 17541 3w Taschibra 6PC 3543 0,00 212,58
131549 - LAMPADA BULBO 12W LED TKL 80 6500K 1w Taschibra 5 pC 1108 000 50.05
11080473
]

135010 - LAMPADA BULBO 9W LED 3000K 806LM .
100-240V SUAVE LEDB9WS06MVQ-40 ow Philips lopPC 12,42 0,00 124,20
929002037812

v 136785 - LUSTRE ACO/CRISTAL 6XE14 FRANCE EXEL4 Startec 1pc 83513 0,00 835.13

CRISTAL CHAMPAGNE 148210009

. 104682 - MISTURADOR MONOCOMANDO .
5" LAVATORIO 1/2" MESA LIFT BICA ALTA 12 Docol 1PC 1.00382 0,00 1.003,82
‘ CROMADO 796106

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR 4x2 Iriel 10 PC 11,46 0,00 114,60

v

107732 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON

i ! 6MM 10PC 3122 CT Bemfixa 3 PA 10,41 0,00 31,23
107784 - PARAFUSO DRYWALL E FORRO PVC .
N 42X16MM PERFIL PERFIL P.BROCA S0PECAS 4,2x16mm Bemfixa LUN 4112 000 4112
2855
143095 - PARAFUSO 3,5X25MM CABECA .
; TROMAETA DARA DRVWALL 50 PECAS 35x25mm  Aramefix 4UN 546 0,00 21,84

130753 - FECHADURA ZAMAC 40MM 804/33
EXTERNA ESPELHO ACABAMENTO BLACK 40mm Stam 1pPC 66,40 000 66,40
FOSCO




%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 721334 Vendedor: CHRISTOPHER RUIZ DE OLIVEIRA

Cliente: o \ctone: 43 998420138

Descricao

130753 - FECHADURA ZAMAC 40MM 804/33
EXTERNA ESPELHO ACABAMENTO BLACK
FOSCO

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12644 - CHRISTOPHER

123137 - KIT PORTA PIVOTANTE SEMI LAKA
BRANCA 210X120X18 DECORADA 4009-4 SEM
FERRAGENS

136623 - PORTA ALUMINIO 215X87X3,15 ABRIR
ALUMISLIM VENEZIANA - BRANCO ESQUERDA
78.41.108-2

123587 - REVESTIMENTO "A" 30X40 FORMA
BRANCO BRILHANTE 8039384

126411 - PORCELANATO "A" 87,7X87,7 YORK SGR
POLIDO

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

143280 - CUBA APOIO 30CM REDONDA BRANCO
L.12030.17

117115 - AQUECEDOR PASSAGEM 37LTS DIGITAL
GLP LZ 3700 DE

145676 - AR CONDICIONADO 24000BTU SPLIT LIV
INVERTER LCS24QF-021-24KBTU

Tamanho

210x120x18

215x87x3,15

30x40

87,7x87,7

20kg

30cm

37L

24000btu

437.378.248-27 - CHRISTOPHER RUIZ DE OLIVEIRA

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Alamo

Sasazaki

Eliane

Portinari

Quartzolit

Deca

Lorenzetti

Agratto

Quantidade

1PC

1PC

34.56 M2

9.24 M2

17 SC

1UN

1PC

1UN

Data Emissao:

25/01/2023

Hora Emissao: 16:09 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 4deb5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
1.367,70 0,00 1.367,70
1.199,00 0,00 1.199,00
30,45 0,00 1.052,35
120,49 0,00 1.113,33
47,90 0,00 814,30
533,72 0,00 533,72
5.999,00 0,00 5.999,00
5.380,49 0,00 5.380,49




|
2\ Pedido: 721334 Vendedor: CHRISTOPHER RUIZ DE OLIVEIRA Data Emissdo:  25/01/2023
H = . . |
Cliente: 437-378.248-27 - CHRISTOPHER RUIZ DE OLIVEIRA Hora Emissao: 16:09 |
Balal'oli Telefone: 43 998420138 Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in- _ - . L. |
9 Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Pagina:  5de5 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12644 - CHRISTOPHER
| 96386 - PLACA GESSO 12,5X1200X1800MM 12,5x1200x1
STANDARD BRANCO 80 Placo 6 UN 44,90 0,00 269,40
96388 - GUIA 300CM G70 (HORIZONTAL) 300cm Placo 3BR 41,09 0,00 123,27
96389 - MONTANTE 300CM M70 (VERTICAL) 300cm Placo 8 BR 46,85 0,00 374,80
106629 - MASSA PRONTA PARA DRYWALL Placo 2BA 28.48 0,00 56.96

PLACOMIX 6KG

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RUA ANTONIO PISICCHIO 200 PT1304 LONDRINA PR 86050482
- ENTREGA: 26-01-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

Loja: 3 Tipo: 3: RUA RUA ANTONIO PISICCHIO 200 PT1304 LONDRINA PR 86050482
- ENTREGA: 26-01-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

Loja: 17 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 25-01-2023

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 2.278,82

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 26.673,47

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



